
Zarządzenie nr 18/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 23 lutego 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Świdnica

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Gminy Świdnica stanowiącym załącznik do zarządzenia
nr 281/2008 Wójta Gminy Świdnica z dnia 10 grudnia 2008 r. w sprawie wprowadzenia Regu-
laminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdnica, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 ust. 1 dodaje się pkt. 12 w brzmieniu: 
„ 12) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – P”.

2) po § 37d dodaje się § 37e w brzmieniu:
„§37e Do zadań Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych należy:
1) zapewnienie  ochrony  informacji  niejawnych  w tym stosowanie  środków bezpie-

czeństwa fizycznego;
2) zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych;
3) zarządzanie  ryzykiem  bezpieczeństwa  informacji  niejawnych  w  Urzędzie,  a  w

szczególności szacowanie ryzyka;
4) nadzór nad udostępnianiem informacji niejawnych;
5) opracowywanie instrukcji sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych;
6) współdziałanie ze służbami i instytucjami monitorującymi stan zabezpieczenia in-

formacji niejawnych w Urzędzie;
7) prowadzenie szkoleń w zakresie ochrony informacji niejawnych”.

3) Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Świdnica otrzymuje brzmie-
nie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

   § 2. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świdnica.

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Otrzymują: 
1. DSOA
2. DIIT
3. DBF
4. DROŚ
5. SRP
6. SOS
7. SDG
8. SZK
9. AW
10. RP
11. a/a



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 18/2021
Wójta Gminy Świdnica
z dnia 23 lutego 2021 roku

Określenie zadań Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych wynika z ich do-
stosowania do wymagań zawartych w przepisach o ochronie informacji niejawnych i wprowa-
dzenia ich do realizacji w Urzędzie Gminy Świdnica.. 

Stąd wprowadzenie Zarządzenia.

Sporządziła:

Magdalena Bajor

……………………….…
(Kierownik)

……………………….…
(Radca Prawny)


